Prefeitura de
Tamboril

Ui

TERMO DE RATWICAÇÃQ

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRURURA E SEVIÇOS PUBLICOS, do município de
TAMBORIL, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Procuradoria, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da i n2  8666/93 e alterações posteriores e
Decreto N 2  9.412, de 19 de Julho de 2018, considerando o que consta do presente processo
administrativos de Dispensa de Licitaçãn N 2  063/2022 - DL, vem RATIFICAR a Declaração
de Dispensa de Licitação para o SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO
DESTINADO A SECRETARIA DE INFRAESTRUT1JRA DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE,
determinando que se proceda à publicação do devido extra co.

TAMBORIL - CE. 17 de MAIO de 2022.

à • 	U
ONIO ROMULO NAVO E ARAUJO VERAS

SECRETÁRIO DE INFRAFSTRURURA E SEVIÇOS PUBLICOS

Centro Adminirat!o JuIi.ta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairrr' São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-118. -•wwv.tamboriLa.gov.br